1

类别：B 类

铜川市王益区文化和旅游文物局 签发人：杨 明

铜王文旅函〔2019〕4 号

对区十届人大四次会议第 12号建议的复函

李东玲代表：

您提出的《加强对网吧收留未成年人问题严格监管》（第

12 号）收悉。现答复如下:

一是采取日常监管和集中整治相结合的方式，不断加大

对网吧经营场所的监管力度，建立了每周不少于 2 次的巡查制

度，一经发现问题，严格按照相关规定予以处罚，情节严重的，

责令停业整顿，直至吊销《网络文化经营许可证》。

二是强化联合执法工作，会同公安、消防、工商等部门

开展联合执法，进行全方位、立体式督促检查，认真落实上网

实名登记制度，同时确保 12318 举报电话畅通，查实举报，限

时办理。

三是加强相关法律法规的宣传普及，形成全社会关心、支

持、参与全区文化市场监管的良好氛围，净化未成年人健康成

长环境。同时进一步加大工作力度，营造良好经营秩序，杜绝

网吧收留未成年人现象。

2

感谢您对我们工作的关心和支持！以上答复是否满意，如

有意见，敬请反馈。

铜川市王益区文化和旅游文物局

2019 年 8 月 9 日

（联系人：赵旭 秦陇华 电话：2188893）

抄送：区人大办公室，区政府督查室。

3